Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания «социально-реабилитационный центр им.Е.М.Чучкалова»
(ОГАУСО СРЦ им.Е.М.Чучкалова)
ПРОТОКОЛ №_2
заседания комиссии по противодействию коррупции
12 июля 2016 года.
                          с.Ундоры
Председатель — Ерыганова В.И.
Секретарь — Маштакова Е.Г.
Присутствовало —6_человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ: «Отчет работы за 2 кв.2016 года»
1.Слушали:
Малкину М.Я. Которая пояснила, что во 2 квартале 2026 года комиссия по противодействию коррупции проверяла работу пищеблока, условия хранения продуктов и брокеражные ведомости меню. Нарушений не выявлено. Кроме того члены антикоррупционной комиссии приняли активное участие в проведении торгов-аукционов по закупкам. В целом просила признать работу комиссии за 2 кв.удовлетворительной.
Выступили:
Храмцов И.В. Просил признать работу комиссии удовлетворительной.
Постановили:Считать работу комиссии по противодействию коррупции удовлетворительной.
Голосование : «За» - 6 человек;
                        «Против» - нет человека.
                        «Воздержались»- нет
Председательствующий                                                                    Ерыганова В.И.
Секретарь                                                                                            Маштакова Е.Г.